
Zastavte posilovací dávky proti covidu, vyzývá
japonský kardiochirurg
- CZ24 News | 13. srpna 2022

JAPONSKO: Japonský kardiovaskulární chirurg Dr. Kendži Jamamoto v dopise odbornému
časopisu Virology vyzval k ukončení posilovacích dávek proti covidu-19. „Jako bezpečnostní
opatření by mělo být další posilovací očkování ukončeno,“ napsal Jamamoto. Mezi jeho
naléhavé obavy patří skutečnost, že vakcíny proti covidu-19 byly spojovány s imunitní
trombotickou trombocytopenií vyvolanou vakcínou, která byla v některých případech pro
pacienty smrtelná.

Jamamoto pracuje v Okamura Memorial Hospital v japonské Šizuoce. V dopise vysvětluje, že on
a jeho kolegové se „setkali s případy infekcí, které je obtížné zvládnout“, včetně některých, které se
vyskytly po operaci srdce otevřením hrudníku a nepodařilo se je dostat pod kontrolou ani po několika
týdnech léčby několika antibiotiky.

Tito pacienti, říká Jamamoto, vykazovali známky oslabené imunity a někteří z nich zemřeli. Jamamoto
se domnívá, že jejich potlačená imunitní funkce byla pravděpodobně způsobena očkováním proti
covidu-19.

Angelina Farella, MD: „Je to volání na
poplach“
Je vzácné, aby se kardiochirurg zapojil do státní očkovací politiky. Ještě vzácnější je, aby praktický
lékař vyjádřil v prestižním lékařském časopise takový názor, který je v rozporu s lékařským statusem
quo, a aby tento názor lékařský časopis sám publikoval.

Podobné obavy vyjadřují i další lékaři, kteří dosud nikdy veřejně nevystoupili. „Signály v nejlepších
zdrojích, které máme v současné době k dispozici, což jsou naše údaje VAERS, přímo křičí,“ uvedla
doktorka Angelina Farella, pediatrička z texaského Websteru, která rozšířila svou praxi o všeobecné
lékařství a ošetřovala pacienty s covidem v době, kdy je ostatní lékaři v jejím okolí odmítali přijmout.

„Je to volání na poplach, kvůli srdečním onemocněním, úmrtím a poškozením způsobenými
očkováním,“ řekla Farellaová. Za více než 25 let své lékařské praxe, která u Farellové zahrnuje
každodenní očkování dětí, se s tak nebezpečnou vakcínou ještě nesetkala.

Jamamoto ve svém dopise časopisu Virology citoval švédskou studii, která nenápadně uvedla, že osm
až devět měsíců po očkování dvěma dávkami vakcíny proti covidu-19 měly očkované osoby vyšší
pravděpodobnost onemocnět covidem než neočkované kontrolní skupiny. Švédští výzkumníci tuto
informaci uvedli pouze v grafu.

Jejich studie však poskytuje důkazy pro názor, že vakcíny mohou skutečně potlačovat imunitní
funkce.

 

Autor: J. WANG AND J.MARGULIS

https://cz24.news/zastavte-posilovaci-davky-proti-covidu-vyzyva-japonsky-kardiochirurg/
https://cz24.news/zastavte-posilovaci-davky-proti-covidu-vyzyva-japonsky-kardiochirurg/
https://virologyj.biomedcentral.com/articles/10.1186/s12985-022-01831-0
https://virologyj.biomedcentral.com/articles/10.1186/s12985-022-01831-0
https://www.epochtimes.cz/stitky/vakcina
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC8816388/


ZDROJ

Překlad: epochtimes.cz

http://www.theepochtimes.com/japanese-surgeon-calls-for-suspension-of-covid-boosters_4640457.html

